ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

          КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                                              № _______________

О внесение изменений в Постановление руководителя

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от
30.04.2020 №ПР-85 «О муниципальной программе «Развитие

физической культуры и спорта в Актанышском муниципальном районе
на 2020-2022 годы»

 В соответствии с распоряжением Кабинета министров Республики Татарстан от 68-
р от 20.01.2021г., от 2859-р от 21.12.2020г., Исполнительный комитет Актанышского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к муниципальной программе «муниципальной
программе «Развитие физической культуры и спорта в Актанышском муниципальном
районе на 2020-2022 годы» утвержденного постановлением Исполнительного комитета
Актанышского муниципального района от 30.04.2020 №ПР-85 следующие изменения:

п.9 и п.10 изложить в следующей редакции:
9 Реализация программ по

спортивной подготовке и
участие спортивных команд
муниципальных спортивных
школ в чемпионате
Республики Татарстан по
хоккею и (или) чемпионате
Российской Федерации по
хоккею (подгруппа А)

ОДМС и Т,

МАУ

«Спортивная

школа

«Лачын» АМР

РТ

2020-

2022

РБ

392,4

401,9

-

10 Приобретение спортивного
оборудования, экипировки и
инвентаря для оснащения
муниципальных
физкультурных спортивных
организаций,
осуществляющих подготовку
спортивного резерва
Республики Татарстан

ОДМС и Т, МБУ
«Спортивная
школа»
Актанышского
муниципального
района, МАУ
«Спортивная
школа «Лачын»
АМР РТ

2020-
2022

РБ

390,3

427,45

-

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского муниципального района по
адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета по экономике Сираеву Л.Р.

Руководитель                                                     И.И.Габдулхаев

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

	КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ